7.3 функционирование групп полного дня (12-часового пребывания) в режиме 

5-дневной или 6-дневной рабочей недели;
7.4 наличие договоров, заключенных с родителями (иными законными пред-

ставителями) детей;
7.5 родительская плата, взимаемая получателем субсидии, не должна превы-

шать 17 000,00 (семнадцать тысяч) рублей в месяц.
8. Для получения субсидии получатель субсидии обращается в Департамент 

по адресу: 683000, город Петропавловск-Камчатский, улица Ленинская, дом 12, 
кабинет 223 с заявлением о предоставлении субсидии.

9. К заявлению о предоставлении субсидии прилагаются следующие докумен-

[...]

шеннолетними детьми, находящимся в трудной жизненной ситуации, на приоб-
ретение одежды, обуви, продуктов питания, школьно-письменных принадлежнос-
тей»;

1.4.19 пункт 20.1 дополнить словами «на приобретение школьно-письменных 
принадлежностей на каждого ребенка в семье в размере 1200 (одна тысяча 
двести) рублей.»;

1.4.20 подпункт 20.3.2 изложить в следующей редакции:
«20.3.2 справка о составе семьи (копия поквартирной карточки, домовой кни-

ги);»;
1.4.21 пункт 20.4 признать утратившим силу;
1.4.22 подпункт 20.1.3 признать утратившим силу;
1.4.23 подпункт 20.2.3 признать утратившим силу;

[...]

их индивидуализировать

Нежилые помещения поз. 1-9 цокольного этажа в жилом доме общей 
площадью 77,1 квадратных метра

Адрес 
(местонахождение)

Камчатский край, город Петропавловск-Камчатский, проспект 50 Лет Ок-
тября, дом 7/1

Начальная цена 
объекта

3 109 068,00 (три миллиона сто девять тысяч шестьдесят восемь) рублей 
без учета НДС

Срок приватизации Второй квартал 2013 года

Способ приватизации Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене

Основание 
приватизации объекта

Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности